DELKO®

Ersatzteilliste  RUttelplatte
sparepartslist Vibrating-plate compactor

Liste des pices  \/ipro-compacteur
derechange

ab Maschinennummer
from Serial number
a partir de No. de série

DELKO -SV13H (SV13) 405 2003-06
- SV18H (SV18) 755 2003-06

Bestellnummer Technische und optische Veréanderung ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Order number Specifications and design are subject to change without notice
Référence Sous réserve de modifications sans d'indication en avant

I » EL-152063-DEF






Alle Rechte vorbehalten

© Copyright by DELKO GmbH
Siechendschle 3

D-73312 Geislingen

Tel.: +497331-931300
Fax.: +497331-9313029
Internet: www.delko-gmbh.de
E-Mail: info@delko-gmbh.de

Diese Ersatzteilliste darf — auch auszugsweise — nur mit ausdrucklicher schriftlicher Genehmigung durch DELKO
vervielfaltigt werden. Jede von DELKO nicht autorisierte Art der Vervielfaltigung, Verbreitung oder Speicherung auf
Datentragern jeder Art wird strafrechtlich verfolgt.

Ausgabe 2015-02

All rights reserved

© Copyright by DELKO GmbH
Siechendéschle 3

D-73312 Geislingen
Telephone: +497331-931300

Telefax: +497331-9313029
Internet: www.delko-gmbh.de
E-Mail: info@delko-gmbh.de

These operating instructions or parts thereof may only be reproduced with the express written permission of the DELKO
company. Any type of reproduction, circulation or storage on data carriers of any kind not authorized by DELKO shall be
pursued legally.

Version 2015-02

Tous droits réservés

© Copyright by DELKO GmbH
Siechendschle 3

D-73312 Geislingen
Téléphone: +497331-931300

Téléfax: +497331-9313029
Internet: www.delko-gmbh.de
E-Mail: info@delko-gmbh.de

Toute duplication de la présent liste de pieces de rechange, méme partielle, exige l'autorisation écrite expresse de
DELKO. Toute reproduction, transmission, enregistrement sur quelque systéme d'archivage que ce soit, sans
l'autorisation de DELKO est illicite et exposerait le contrevenant a des poursuites judiciaires.

Edition 2015-02



EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.... Ruttelplatte DELKO-SV13H-400 ................ Vibrating Plate compactor DELKO-SV13H.......... Vibro-compacteur DELKO-SV13H ........ccccceeee... 148487 ......
.... Ruttelplatte SV13H-400 .........cccccvvvveveeeennnnn. Vibrating Plate compactor SV13H-400 .................... Vibro-compacteur SV13H-400 .........cccccvvvvevveennnn. 148488 ......
.... Ruttelplatte DELKO-SV18H-450 ................ Vibrating Plate compactor DELKO-SV18H.......... Vibro-compacteur DELKO-SV18H ..................... 148499 ......
.... Ruttelplatte SV18H-450 .........cccccvvvveveeeennnn. Vibrating Plate compactor SV18H-450 .................... Vibro-compacteur SV18H-450 ..........cccccvvvvvvvvennnn. 148498 ......
.... Ruttelplatte DELKO-SV18H-500 ................ Vibrating Plate compactor DELKO-SV18H.......... Vibro-compacteur DELKO-SV18H ..........cccc....... 152022 ......
.. Ruttelplatte SV18H-500 ..........ccccvvvveeeeeeennnn. Vibrating Plate compactor SV18H-500 .................... Vibro-compacteur SV18H-500 ..........cccccvvvvveeennnn. 152023 ......

1....Bodenwannekpl. .....ccccccceeiiiiiiiiiiiiiiiies base plate complete.......cccccvveeeeiin Sabot CPIL. .ovveiieiieieeee e 1
SeItE 7 oo T T 1 PagE 7 oo ——

1.... Motoraufbau Kpl. ........ccoeveeeeeiiiiiiis Engine mounting complete.........cccoccccvvviviiiniiennnee. Assise de fixation du moteur cplt. ...........cceeee.. 152095 .... 2
Seite 9. PAGE D ———————— PagE O i ——

T =T o (= handle bar ... Mancheronde guidage ..........cccoeeeeeeviiiiieiccccinns 151783 .... 3

(O © [ =Y OIltroUgN ..o Rigole ahuile ..........euvvveeeiiiiiiii, 148937 .... —

Zusatzeinrichtungen ............cccoeeeeecnnnnns additional equipment ......cccccccvviiiiie s Equipement additionnel .............ccccoei i -

Kunststoffplatte kpl. ........cevvveveeviiiieininennnn. Synthetic plate complete ..., Plaque synthétique cplt. ..........coooeiiiiiiieeee e -
Seite 13 PA0E 13 oo Page 13 ..o

Satz Transportrader Kpl. .........ccccovvvvvinnnnnnn. Set of Wheels compl. ..o, Setroues CPIt. v 151013 .... —
Seite 13 PA0E 13 oo Page 13 ..o

Berieselungsanlage ........ccccccevvvvivvieenennnn. Sprinkler unit ... Dispositif d'arroSage .....covvveveeeeeee e -
Seite 15 PA0E 15 oo Page 15 ..o

DOKUMENLE ..ooooeiiiiiiiiiei e, JOCUMENTES ..eeiiiiiiiiiiiiiie e DOCUMENTS oottt e -
Seite 17 oo PAGE 17 oo o T 100 S

DEL KO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 5



DEL KO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 6




Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
..... Bodenwanne kpl. -SV13H- (13kN)...................... Base plate compl. -SV13H- (13 kN) ...... Sabot cplt. -SV13H- (13 KN) ..oevvrrvreeieieiiiiiiiieeciviiiiienn —
..... Bodenwanne kpl. (400 mm breit) ...................... Base plate compl. (400 mm wide)....... Sabot cplt. (largeur 400 mm) ........................ 126690 ...... —
..... Bodenwanne kpl. -SV18H- (18 kN)..................... Base plate compl. -SV18H- (18 kN) ...... Sabot cplt. -SV18H- (18 KN) ....cceevveeeeeeeiiiiiiiiiiieeiiiiienn —
..... Bodenwanne kpl. (450 mm breit) ...................... Base plate compl. (450 mm wide)....... Sabot cplt. (largeur 450 mm) ........................ 148928 ...... —
..... Bodenwanne kpl. (500 mm breit) ...................... Base plate compl. (500 mm wide)....... Sabot cplt. (largeur 500 mm) ........................ 151997 ...... —
1. Bodenwanne (400 mm breit) ....cccccevveeeeiiiiiiis base plate (400 mm wide) ........cccvvveeeeen. Sabot (largeur 400 mm) ....cccceeeeeeeeiiiniiieiins 126693 ... 1.1
1. Bodenwanne (450 mm breit) ......cccceeveeeiiiiiiniiiins base plate (450 mm wide) .........ccvveeeen. Sabot (largeur 450 mm) .....cccceeeeeeiiiniiiniiins 148497 ... 1.2
1. Bodenwanne (500 mm breit) .....cccccevveeeeieiiiniiiins base plate (500 mm wide) .........ccvveeeeee. Sabot (largeur 500 mm) ......ccceeeeeiiiiniiiniiins 151758 ... 1.3
1. Keilriemenscheibe ..o, V-belt pulley ......eeeeeeveiiiiiiiiie, Poulie d'entrainement ...........ccccceeeeeeiiiiiiiieeceees 133306 ...... 2
1. Lagerdeckel .........ooooooiicii e bearingcover...........cooovvccciieee, Couvercle de palier .........cccvvveeeeeiieiiiiiieieeeeeeeeen, 126699 ...... 3
1. Sicherungsschraube M16X25 .........ccevvvvvvvviieneeeeenn.. Locking SCrew .......cooeveeeceiveiiiviiiieeeeeeeeee, Visdeblocage ....cccccvvveveeeei 192629 ...... 4
1. Unwuchtwelle (L3 KN) ..o, shaft for eccentric weights (13 kN) .......... Arbre des balourds (13 KN).......ccccouvvvvvrinrnnnnnen. 151261 ... 5.1
1. Unwuchtwelle (L8 KN) .....ovvvveeieiiiiiieeeee s shaft for eccentric weights (18 kN) .......... Arbre des balourds (18 KN)........cccccvvvvvvinvnnnnnen. 148956 ... 5.2
4.... Scheibe 13 DIN 7349-STA2E ......cccovvvvivveieeniiinn, WASKHET oo RoNEllE .....eevieiiiiiiiiie 94420 ...... 6
4. Rundlager 75x40-B-SM42 .........cccccvvviviiiiiiaeeannennn, BUfEr vovvveeeeeeeee e AMOIISSEUN .ovvvvvvieeieeee e 198738 ...... 7
12 ... Sechskantschraube DIN 933 - M6x16 - 8.8 A2E ..... hexagon sCrew ...........cooeeeecevnvvinvinieeeee, RV o] o T 1 1 S 91054 ...... 8
4. Sechskantschraube A2E M12X 20 DIN 933-8.8 ...... hexagon sCrew ...........oooveeevcvnvvinvinineeee, RV ST o T 1 1 S 90282 ...... 9
2. Zylinderrollenlager DIN5412-NJ 308 ............ceeee.... cylinder roller bearing .........cccccccvvvvivvnnnnnn. Roulement & rouleaux cylindrique ............cccccuveee. 94553 .... 10
1. Wellendeckel ........c..oeeviiiiiiiiiiiii e Shaft COVEr .....ooovviiiiiiiiiii e, Couvercledearhre ........cccoocvveveeiiiiiiie e, 128100 ..... 1
4. Sicherungsmutter B193-M12.........ccccvvvvvvveeeeeennnn. Locking nut .......oooiiviieeeeee e Ecroutd'blocade........cccccvvveveeei, 90370 12
1. Wellendichtring 40X 80X10 DWN 112-VITON .......... shaftseal ring .....ccccveveevieiiee, Jointd'arbre ... 191890 13
DELKO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 4



EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Motoraufbau kpl. ........oooiiii Engine mounting complete .................. Montage du moteur cplt......ccccceeeeiiiiiiniiiiccnnns 152095 .... —
1.. Motorgrundplatte ...........eeeveeeiieieiieeeeeee s engine baseplate.............ccoeeecciviiniinnnnnn, Plague de base du moteur.................cccceeccvvnnnnns 128104 .... 1
A 1Y o (o ) 4 o SR engine complete...........oooeeeecceiiiiiinieeeee, L] (T o o] | SR 148919 .... 2

S 1Y 1 = PAgE 11 .oovviiiiieiee e Page 11 oo
4 .. Sicherungsschraube M8X35 ..........ccvveeeieeiieeieeeeenenn. Locking SCrew .......cooeveeeceiiiiiiiviieieeeeeeeee, Visdeblocage .......ccceeeeeeiieiiiiccceeee 198725 .... 3
8 .. Scheibe R9 DIN 440 (MITTEL) 3+-0,3A2E .............. WaSher ... RoNElle .....eevveiiiiiiiiie 193613 .... 4
9 .. Sicherungsmutter W193 10.9M8VZ .............ccu... Locking nut .......ooooviiieeeeee e Ecroutd'blocade.........cccvvvvviiieeeii s 96187 .... 5
1.. HebeblUgel ........uvummmiiiiiiiiiieieeeee e, L] 1= | o PSR ETIEr e ——— 150698 .... 6
1.. Sechskantschraube M8x100 DIN933-8.8 A2E ......... hexagon sCrew ...........ooeeeeeevveviniinnenenee, VS C] o T g £ 97759 ... 7
1. RIEMEeNSChULZ ......oovvvviiiiiiiiiiieie s belt protection ............ccooeevicciii Protection de Courroie .........coeeeeeeiiiiiiis i, 24459 .... 8
Lo HUISE e SIBEVE ... FOUITUIE ..t 133313 .... 9
1 .. Rundlager @40x30 Form B-40 Shore DN234/23 ...... round bearing .........oocovveeeeeiiniiienee e, Palier rond..........ceeeeeeeeeiiieiiiieee s 290302 .. 10
2..Lenkerlager ..o handle bar bearing ...........ccccccvviiiiiirnnnnen. Palier de guidon ........cccccvvveeeee s 128177 ... 11
2 .. Zylinderschraube DIN 912-M16X30-10.9-A2 ............. cylinder SCrew .........cooov e, Vis téte cylindrique ............oooo e 99364 .. 12
2 .. Federstecker ..o LS o] [ o1 Y (=1 (0 | 194288 .. 13
2 .. Kronenmutter DIN 979-M12-05 .......cccccooviiiieeennnnne Castle NUL ... Ecroucrénelé ..........ccocooiiiiiiiiiii e 194290 .. 14
2 .. Sechskantschraube M12X50A2E8.8 ....................... hexagon sCrew ...........ccoveeecevnvvievinieeeee, RV 6] o T 1 1 S 194289 .. 15
4 .. Sechskantschraube M10X25 DIN933-10.9................ Hexagonal SCrew..........ccoceeeevvvvvvvvennnnnnnnn. RV 6] o= 1 1 194650 .. 16
5.. Scheibe DIN 125-ST 8,4 A2E ......cccccveeeviiiiiieeeeee WASKHET oo RONAENIE .....eeeieiiiiiiiie e 94990 .. 17
2 .. Sechskantmutter DIN 934 M8 - 8.8 ST A2E ............ hexagonnut ..o ECIrOU BPANS ....vvviiiieiieiieeeecee e 94734 .. 18
2 .. Spannscheibe 16 DIN 6796 ........cccccveeeeeeeiiiiiieiiiinns clamping disk..........cccccooev i Disque de tension ........ccccveeveeeeeeiiiii s 192105 .. 19
4 .. Sicherungsmutter W193 10.9 M10 VZ...........c........ Locking nut .......coooviiiieeeee e Ecroudeblocage .....cccccevvveeeeei i 90028 .. 20
2 .. Sechskantmutter M16 DIN 936-5 ...............cceeeennenee hexagonnut ... ECIrOU BPANS ....vvviiiieiieiieeer et 91403 .. 21
1.. Lenkerhalterung ........cccvvvveeieeeeeeeiiiiicc s Handle support..........ccoeeecnvivviiniieeeeeeeeen, Console pour Mancheron .........ccccccvvvveveeeeeeeeeeennn, 151459 .. 22
2 .. Sechskantschraube DIN 933 M8X16 8.8 A2E .......... hexagon sCrew ...........cooveeeveeeevviniinnneenee, RV C] o7 T g £ 90121 .. 23
4 .. Sechskantschraube M8x20 8.8A2E DIN933............ hexagon sCrew ...........oooveeevccenvviniinnneenee, VS C] o7 T g £ 90461 .. 24
4 .. Scheibe DIN 125-ST 10,5A2E ......cccovvvvvveiiiiiiieenn, WaShEr ... RONENIE .....eevieiiiiiiee e 94903 .. 25
1.. Scheibe A2E 8,4DIN 7349-ST ......ccovviviiiiiiineeeeene WaShEr ... RONENIE .....eevieiiiiiiee e 94735 .. 26

DELKO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 9



DELKO

EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06

10



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
o MOtor Kpl. oo engine complete ......cocccvvvivivinieeeeneeenen, Moteur Cplt. v 148919 .... —
1 ... HONAAGXLO0 ....ccvveiiiiiiiiiieeeiiiieee e HONda GX160 .......ccovvvveieeeiiiiiiiiee e, HONAa GX1B0 .......cvvveiieiiiiiiiiiiee s 198702 .... 1
1.... Riemenschutz-Platte..........ccccccceeeeeeiiiiiiiiiiicccns belt protection plate ..........ccccccvvvvvivvrnnnne. Plaque de protection de courroie .............ccccvnnnnes 128105 .... 2
4 ... BUCNSE .o SIBEVE ... FOUITUIE .. 149705 .... 3
4 .... Sicherungsschraube M8X20 ...........ccccvvveeeveeeieereenennn. Locking SCrew .......ccooveeeceieeiviviiiieeeeeeee, Visdeblocage .......ccceeeeeiiiiiiiiccceeee 197370 .... 4
1.... Scheibe DIN125-ST-21 ....cooocuiiieieeiiiiiieee e WASKHET oot RONENIE .....eeeieiiiiiiieee e 90262 .... 5
1.... Fliehkraft - Kupplung DWN246/41 ..........ccccccnvnnnnnns Centrifugal clutch ..............ccooo Embrayage centrifuge ..........cccccoeeeiiii i, 198710 .... 6
Belagbigel mit Zugfedern ............ccccooeiviininnnnnee. shifting plate with tension spring ............ Etrier de revétement avec ressorts de traction .. 198597 .... —
1....SCheibe ..o WASKHET oo RONElIE ....eevveeiiiiii 148957 .... 7
1.... Sechskantschraube M8x20 8.8A2E DIN 933............ hexagon sCrew ...........ccoeeeeeeeivvinvinnennnee, RV C] o7 T £ 90461 .... 8
1.... Schmalkeilriemen SPA-1007 LW DIN 7753 ............. V-DEIE o Courroie trap€zoidale ...........cuvvveeeeeiiiieiieeieeeeeeen, 190761 .... 9
N |V [o ) (0] 4 (=1 1= TR Parts of engine ....cccccvvvvvvvvevviiiiiiiiieee, Pieces d' MOteur .......ccceeee e
1.... Tankverschluss. ......cccccovveeiii s TaNK COVEN ....vvvviiiiiiieiieieceeeeeeeeee e Couvrage de CiSterne ..........uvuvveeeeereeeieeieeeeeeeneennn, 199796 .... —
1 ... LUftfiltereinSatz ..........ccvvveieeiiiiie e, air filter insert .......ccccoovvve i, Cartouche defiltre aair .......ccccccevevviiiiinieneniin, 199754 .... —
T O 1o Y=Y =3 v=1 o dipsStick-0il ....ovvvvveiiiiiee Jaugeahuile ............ccoooeii e, 199786 .... —
S - 1 (=1 7= | S 11 (=T (0] o[- SO Cordage pour miseenmarche..........ccccceeeeeeeeenn, 199819 .... —
1.... Grifffir Starterseil .......coovvveeeeeee s Handle for starterrope .........cccccccvvvvvvvrennnen. Manche pour cordage ..........cceeeeeeeeeeiiniiiciccccnnnns 290349 .... —
1.... Federfir Starterseil .......cccccceeeeeeiiiiie s L]0 1o R =10 ] A 199892 .... —
1.... ZUndschalter ........ceevvvviiiiiiiieie e spark SWitCh ........cccccvvvviiiiiiiieeeeee, Interrupteur d'allumage ..........coooeeevvvvvviiiinnieneenen, 199829 .... —
1 ... ZUNAKEIZE ....vvvviiieieeeeeieeiee e LS 0 L= 14 4 ] [ o S, Bougie d'allumage .......cccccevvveeeeeiei s 199681 .... —
1.... ZUndkerzenstecker......ccccccceeeeeeiieiice e cap spark plug ....cccvvvvvvvveeiieiiiiiieeeeeeeeeee, ConNNECteUr/BOUQIE ........vvvriiiiieiiieieeeeieeieeaeeeeeeeeen 199682 .... —
1 ... KraftstoffSieh ........evvvveveeiiiiiiiiii e fuel strainer .......cccccevveveviiiiiiii, passoire acarburant...........ccccceeeeeeiiin e, 199946 .... —
DELKO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 11



DEL KO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 12




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Zusatzeinrichtungen Additional equipment Equipement Additionnel
auf besondere Bestellung: optional: sur commande spéciale:

.. Kunststoffplatte kpl. =400 ........cccccceeveeeeiiiiiiiiiinns Synthetic plate complete —400............. Plaque synthétique —400...............ccoeeeevccinnnnns 151534 .... —
1.... Kunststoffplatte .........cccovvvvieieeeeiicciiiees synthetic plate ......cccccevevevveviiini, Plaque synthétique .........ccccceeeeeieiiices 151535 .... 1
2 LBISIE oo L] 1] R LiSteI e 149726 .... 2
4 .... Sechskantschraube M10x30 DIN 933-8.8 A2E ........ Hexagonal SCrew...........coeevcevevvvvvinnnnnnnn. RV C] o7 T £ 94904 .... 3
4 .... Sechskantmutter M10 DIN 934-8 A2E ..................... hexagonnut ..o, ECIrOU BPANS ....vvviiiieeieieeeeecee e 94905 .... 4

Kunststoffplatte Kpl. =450 ........cooveveeeeeiiiiiiiiiiis Synthetic plate complete -450............. Plaque synthétique —450...............ceeeeeeicccnnnnnns 151536 .... —
1.... Kunststoffplatte .........ccevvvvveeieeee s synthetic plate .......cccceevvvvviviiiii, Plaque synthétique ........cccccceeeeeieiicces 151537 .... 1
2 LBISIE e L] 1] LiSteI e 149726 .... 2
4 .... Sechskantschraube M10x30 DIN 933-8.8 A2E ........ Hexagonal SCrew..........cccceeeevvvvvnvinnnnnnne. VS C] o7 T I 94904 .... 3
4 .... Sechskantmutter M10 DIN 934-8 A2E ..................... hexagonnut ..o, ECIrOU BPANS ....vvviiiieiieiieeeeeee e 94905 .... 4

Kunststoffplatte Kpl. =500 .........cccoeeeeeeiiiiiiiiiiiinns Synthetic plate complete -500............. Plaque synthétique =500...............coeeeeiiccnnnnnns 151998 .... —
1.... Kunststoffplatte .........ccevvvvveeieeeecciiiees synthetic plate .......ccccvvvvvvvieiiii, Plaque synthétique ........ccccceeeeeieiiiices 151999 .... 1
2 LBISIE oo L] 1] LiSteI e 152002 .... 2
4 .... Sechskantschraube M10x30 DIN 933-8.8 A2E ........ Hexagonal SCrew...........ccceveevvvvvnvvnnnnnnnn. VS C] o T g £ 94904 .... 3
4 .... Sechskantmutter M10 DIN 934-8 A2E ..................... hexagonnut ..., ECIrOU BPANS ....vvviiiieeieiieeeece e 94905 .... 4

.. Satz Transportrader Kpl. .....cccocovvviiiiveiieiinieceeee, Set of Wheels compl. ......ccccociiiiviinnnnnn. Set roues CPIt. oo, 151013 .... —
2 ... Transportrad Kpl. ......cccccvvviimiiiiiiiiiieeeeceeeeeee e, Wheels with AXIES ..........evvvviiiiiiiiieeireeee, FOUES AVEC AXES evvvrerririierieaeeeeaeeeaseessesannansnnnnnnnns 151014 .. 10
2 ... Federstecker ..., LS o] [ 1 o1 Y (=1 (0 | 194288 ... 11

DELKO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 13



DELKO

EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06

14



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
...... Berieselungsanlage (400 mm).......................... Sprinkler unit (400 mm)....................... Dispositif d'arrosage (400 mm)........................ 151430 .... —
...... Berieselungsanlage (450 mm).......................... Sprinkler unit (450 mm)....................... Dispositif d'arrosage (450 mm)........................ 151431 .... —
...... Berieselungsanlage (500 mm).......................... Sprinkler unit (500 mm)....................... Dispositif d'arrosage (500 mm)........................ 152015 .... —
1. Berieselungstank Kpl. ..........ccvvevveiviiiiiiiiiieeeeeeen, sprinkler tank complete ..............ccooeeenne Réservoird'arrosage cplt. ...........ooooevveiiiiiiccnnnnnns 132008 .... 1
1. Wassertankhalterung ..........ccccceeeeeeeeiiei i, water tank holder...........cccccvvvvvvivieeeeeennnn. Attache du reservoird'eau .........ccccvvvvvvevveeeeeennnnn. 151349 .... 2
1. Berieselungsrohr (400 mm)......ccccceeeeveiiiiiiiicininnns sprinkler pipe (400 mMmM) ....ccoeevveeeeeennnnnnn, Tuyau d'arrosage (400 MM ) ....ceevveeeeirieeneeeeeeeennn, 152012 . 3.1
1. Berieselungsrohr (450 mm) ......ccccceeeeveiieiiiiccninns sprinkler pipe (450 mm) .....cceeeeeeeeeennnnn, Tuyau d'arrosage (450 MmM)....cceeevevierieeneeeeenennnn, 152013 . 3.2
1. Berieselungsrohr (500 mmM) .......ccceeeeveiiiiiiiicninnns sprinkler pipe (500 MM) ....ccoevveeeeeeeennnnn. Tuyau d'arrosage (500 MM ) ...ccveeveeeiirieereeeeeeeennn, 152014 . 3.3
1. Sicherungsschraube M8X35 .........cuvveevvevieeiiereeeenn. Locking SCrew .......ccooveeeeeeiiiiiiniiereeeeeeeeee Visdeblocage .......cccoeeeeeiiiiiiiiicceeee 198725 .... 4
1. SCheibe ..o, WASKHET oo RONEllE ....oeeveeiiiiiiiie 119775 .... 5
8..... Sicherungsmutter W19310.9 M8VZ .........c.ccc...... Locking nut .......oooiiiiieeeee e Ecroutd'blocade.........ccccvvvvieieeec s 96187 .... 6
1. Scheibe 8,4 DIN 9021-A2 ......cccvvveeiiiiiiiiee e WASKHET oo RONEllE ....oeeveeiiiiiiiie 290325 .... 7
1. Hahn .. TP oo RODINEL ...t 194626 .... 8
3. Scheibe R9 DIN 440 (MITTEL) 3+-0,3A2E ............ WaSher ... RONENI ....eevvieiiiiiie 193613 .... 9
3. Schelle RA10/20 65100141 DWN243 .................... ClIP e L0011 PSS 290531 .. 10
3. Sechskantschraube M 8X 25 DIN 933-8.8 A2E ...... hexagon sCrew ...........cooeeeevevevviniinnenene, VS C] o7 T g £ 90233 ... 11
4. Sicherungsschraube B158 100 M8X14 VZ ............. LocKing SCrew .......cooeveeeceiiiiiinireeeeeeeeee Visdeblocage .......cccceeeeeiiiiiiiiicceee 197386 .. 12
4. Sicherungsschraube B158 100 M8X16 VZ ............. Locking SCrew .......cooeveeeceiieiiiiireieeeeeeee Visdeblocage .......ccceeeeeiiiiiiii e 197364 .. 13
2. VerschluBstopfen ..., closing PlUg .ccevvvveeeeeeeee e Bouchon d'obturation ...........ccccceeeeeiiiiiiiiiiccnns 290530 .. 14
20cm SchlauCh......ueeeiiiiiiiiiecice e NOSE...covieeeee e JLILY 2 LU 82631 .. 15
7 cM SChlaUCN ...ccvviiiiiieecc e NOSE...covieeeee e JLILY 2 LU 82631 .. 16
DELKO EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 15



DELKO

EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06

16



Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
DoKUMENtE: . oooiiiiiiiiiiee e DOCUMENTS: ... DOCUMENTS: .
Betriebsanleitung ........ccccccvvvveeviiiiiiininnnnnn. operating iNStructions .........ccccceeeeeeeiiiie e, Instructions d'utilisation
1 DeULSCh .., Lo =T 0= o TS Allemand ... 148920 ......
1 ENglisSCh ..., english ... ANQGIAIS ..ttt
1 FranzosiSCh ........oovvuiiiiiiiiii e, FrENCN .o FIANCAIS ...vveiieei it e
1 Italienisch ..o, TEALIAN Lo IEANEN .o
1 SPANISCN c.ovvveeceee e SPANISN oo 1S o= Vo [ o OO P
1 Portugiesisch........ccccvvvvveeeieeiiiiiiciieceeeee, 010 £ (8 To [U =TS - POMUQJAIS ...vvvvvieiiiiiieeii e e e
1 HollANdiSCh ....cooveiiii e, AUECKH 1 HONANAAIS ..o
1 DANISCH .. danish ... DANOIS ...ttt ettt
1 Ersatzteilliste.......ccccovvvviiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeee, spare Parts list ... Liste des piéces de rechange .........ccccccvvvveeeeenenn. 152063 ......
deutsch, englisch, franzdsisch .............. German, English, French..................cccecciiinns allemand, anglais, franCais ..........cccccccvvvviiiiiiieeeeeeeeeee,
1 Bedienungsanleitung fir Motor 1) ............... operating instructions forengine 1) ..............cc..... Mode d'emploi du moteur 1) .........ooooveeeccieiiiiiieiieeee e
1 Ersatzteilliste fir Motor 1) .........ccoeveeeeeeen. list of spare parts forengine 1) ........cccccccvvvvvvvvnnnnnns Liste des piéces de recharge pour le moteur 1) .....................
1) Auf Anfrage 1) onrequest 1) Sur demande

DELKO

EL-152063-DEF SV13H-(405) 2003-06 / SV18H-(755) 2003-06 17





